
令和 7年 4月吉日 

お得意先各位 

丸榮製粉株式会社 営業部 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社ではゴールデンウィーク休業のため配送スケジュールを下記のとおりご

案内します。何かとご不便をおかけするかと存じますが、ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

まずは、お知らせかたがたお願いまで。 

敬具 

 

        4月 25日（金）  通常営業 

4月 26日（土）  休業 

        4月 27日（日）  休業 

        4月 28日（月）  通常営業 （長岡便） 

        4月 29日（火）  休業 昭和の日 

        4月 30日（水）  通常営業 （上越便） 

        5月  1日（木）  通常営業 （長岡便） 

        5月  2日（金）  通常営業 

        5月  3日（土）  休業 憲法記念日 

        5月  4日（日）  休業 みどりの日 

        5月  5日（月）  休業 こどもの日 

        5月  6日（火）    休業 振替休日（長岡便休み） 

        5月  7日（水）  通常営業 （上越便） 

        5月 8日（木）  通常営業 （長岡便） 

        5月 9日（金）  通常営業 （魚沼便） 

 

         

※ 休業前日は配送が混み合います。早めのご注文をお願い致します。取り寄せ

やメーカー直送商品は受注締切りが早いので、営業担当者に確認ください。 

※ 急なご注文は対応できない恐れがありますのでご注意ください 


